第12号様式(第6条関係)
	産業廃棄物税の
	還付
納入義務の免除
	申請書

年　　　月　　　日
　大分県大分県税事務所長　殿

	住所又は所在地

	氏名又は名称

	個人番号又は法人番号
(右詰で記載)

	　大分県産業廃棄物税条例第13条第1項の規定により、下記のとおり
	還付
納入義務の免除
	を申請しま

	す。

	施設
	区分
	焼却施設　・　最終処分場
	(いずれかを○で囲んでください。)

	ふりがな

	所在地

	還付又は納入義務の免除を申請する理由

	還付又は納入義務の免除を受けようとする額　①
(イ)＋(ウ)
	円
	円

	対象となる課税期間
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	①の算出基礎
	申告納入すべき税額
(ア)
	円
	円

	(ア)のうち受け取ることができなくなった税額　　　　　　　(イ)
	別表の(イ)　　　　　　　　　円
	別表の(イ)　　　　　　　　　 円

	(ア)のうち災害等で亡失した税額　　　(ウ)
	別表の(ウ)　　　　　　　　　円
	別表の(ウ)　　　　　　　　　 円

	(ア)のうち既に納入済の税額及び納入年月日
	円
	円

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	徴収猶予の有無
	有　・　無
	有　・　無

　注　1　この申請書は、焼却施設又は最終処分場ごとに提出してください。
　　　2　「還付」又は「納入義務の免除」のいずれか一方を二重線で抹消してください。
　　　3　「個人番号又は法人番号」欄には、個人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号をいう。)又は法人番号(同条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してください。
　　　4　この申請書には、第12号様式別表及び還付又は納入義務の免除を申請する理由を証する書類を添付してください。